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The 24th JAPAN Cyclo-cross National Championships

COMMUNIQUE 3

Name
AYANO,Hiro
SOEJIMA, Tatsuumi
MURAKAMI, Y ujiro

Name
OKURA,Kokoro
NAKAJIMA, Hitomi
WATABE,Kasuga

mE &
BE
PN

R
BH
&HE

)

JCF& &
11MY1803006
27MY1702313
38MY1700822

JCF& 8
17FY1602664
11FY1700551
14FY1500249

24 E700ALHFRFHEXE vF/BRXE

& 2019 £ 7 A7 0 A FEFEARERSE
20184 12 A 8 A(+)~9 A(H)

HBERSET vX/RREFRI—X
8th&9th -Dec 2018 Makino-kogen, Takashima-shi, Shiga, JAPAN

2018/12/8

2018 12H8H 8EF505 XA —h (30%3)
F—L
cycleclub3UP.
Limitedteam846
WILTESHK

2018%F12A8H 8RF505 R 32—1 (30%3")
F—L4
RoovoR-a1—2R
LimitedTeam846/KURE
EZREEEFR
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The 24th JAPAN Cyclo-cross National Championships
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COMMUNIQUE 4
Start List
BFLUOJLRE—F 20184F12 580 9BE509> RA—h (405))
Bib No. K& Name EE# JCF& 4% F—L
7 E=EH] Hm# DONOMAE,Katsunoti BE 28ME1200419  RH~_F4
EBE g TSURUOKA Kiyotaka =34 04ME1200108 CrunkGorillaCyclingTeam
= TAKASHIBA,Gen PN 27TME1402246  A(RSAER BEREE
11 f#E EX SAKAKIBARA Keita BH 22ME1802996  1—O—RCXF—L
12 luEFE 1A% YAMAGISHI,Yusuke 250 22ME1101930  SimWorksCXRacing
13 U @ KAWAMURA,Makoto RER 26ME1001865 RHZRXILUT—HR
14 BEH#F £ KUNII,Yutaka =5 07ME1602300  abukuma#4{4)v9°957°
15 FEH B— IIl,Kenichi BE 11MMO0000071  FI#fL—>0 %
17 b/ 1y SHIMIZU,Kazuhiro IR 13ME1402177  teamtamagawa
18 #EE FHth HACHISUKA, Tomoya 250 22ME1101524  BUCYOCOFFEE/CLTCyclingTeam
19 —% EXK ICHIMORI,Kodai - 13ME1301793  TEAMTAMAGAWA
20 #Hix EBKRE YOSHIMOTO,Kentaro B’ 13ME1201572  F—LIEKE/Pepcycles
21 K F SUZUKI,Sho =% 04MU1802974
22 BB X KOSHIYAMA,Masahiro RE 28ME1500069  All-CityCycles
23 Ll Jsa YAMAZAKI,Masanori = 17ME1601006 /X7 —RR—YSICK
24 HR Bz FUJIHARA, Yoshiyuki RER 26ME1502667  SAUCECX
25  4hE = MAKINO, Takashi RER 13MMO0501408  COGS
26 21 =m0 KAGEYAMA,Zenmei B33 08ME9700452  FyHO—K
Commissaire Panel
FE: (AB) BABERERRER KEIRIN

FTE BEROGEREGER. RN BERERGER. BlRYINIOARTEES
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20184 12 A8H(X)~9H(H) HEREFHRMH vX/ERFEHI—R
8th&9th -Dec 2018 Makino-kogen, Takashima-shi, Shiga, JAPAN

JOFa The 24th JAPAN Cyclo-cross National Championships
/ /’ ” B 2AE7070AZAEBFEXRE v/ BRKE
2018/12/8

COMMUNIQUE 5

Result Men U17

Distance: 14.10km (0.10km+2.80kmx5Laps)
Ave.Speed: 24.88km/h

Rank  Bib No. K4 Name R E & JCF&§F F—Ls Result
1 3  #E #MZES  MURAKAMIYujiro B 38MY1700822 WMILTEEK 0:33:59
2 2 BS EE SOEJIMA, Tatsuumi KB 27MY1702313 Limitedteam846 +2:46
3 1 ®wy = AYANO,Hiro BE 11MY1803006 cycleclub3UP. +5:19

Number of starter=3

Number of finisher=3

DNF=0
DNS=0

Commissaire Panel
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Bh: () BRYIODOAXEE RS
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JOFa The 24th JAPAN Cyclo-cross National Championships
/ /’ ” B 2AE7070AZAEBFEXRE v/ BRKE
2018/12/8

COMMUNIQUE 6

Result Women U17

Distance: 11.30km (0.10km+2.80kmx4Laps)
Ave.Speed: 21.03km/h

Rank  Bib No. K4 Name EE& JCF&§F F—Ls Result
1 6 EE EM WATABE,Kasuga I 14FY1500249 EERFEEEIR 0:32:14
2 5 HE B NAKAJIMA, Hitomi BE 11FY1700551 LimitedTeam846/KURE +2:32
3 4 KB CCZ%  OKURAKokoro £H 17FY1602664 Rodvv R -a1—2R +4:13

Number of starter=3

Number of finisher=3

DNF=0
DNS=0

Commissaire Panel
T (N8 BABEGEERER KEIRIN

FTE BEROGEREGER. RN BERERGER. BlRYINIOARTEES

®RE - SET. EEMEEZER. BEMARERS. (A KA, (A1) 2EHRGHETERES. (—#) BEARBEFS
BE: v/ BRENERIERSHS. BELE b
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The 24th JAPAN Cyclo-cross National Championships
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20184 12 A8H(X)~9H(H) HEREFHRMH vX/ERFEHI—R
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2018/12/8
Start List
BFIRXR4—X 5559 2018512888 11BR4—h (30%)
Order  Bib No. K% Name EER& JCF& 6% F—L
1 1 ha R NAKAT ANI,Akira Al 19MM9701332  dLpEROAARD
2 3 AR && KYUMA  Itsushi AR 26MM1703258 S HLMLES
3 4 g B KATO,Tetsu R’E 13ME1800908 Infinity_K10s
4 5 %% x MAKINO,Hajime BER 13MM0901230  BBQ
5 6 AT Bh#t KUGE, Hiroki R 26ME1703259 I¥v /5
6 7 £ RZ OGOSHI,Koji iR 32ME1200467  MaxSpeed97
7 8 HHE &= MURATA, T akayuki PN 27MM9701958 Ru¥—LH/O0H0R
8 9 BNl =/ YUKAWA Ryuiji = 23ME1001061
9 10 R% 188 HARANO,Hiroaki Fahe 21IME1703487 IXvI+HhHLS
10 12 = BAN,Hajime BE 11MMO0901564  Faf¥fL— o4
11 13 I OER KOIDE,Hiromasa = 23ME0401352  ARAIMURACA
BFIRA4—X 60-64 20184 12H8H 118X 4—h (305)
Order  Bib No. E4 Name FRHE& JCF&§% F—A
1 15 #H EE MAT SUI,Masamichi AR 26ME9701808 TOYOFRAME
2 16  #HK & SUZUKI,Toru PN 27ME1800029  FAHAHTJRC
3 17 By FER OKUMURA,Norio =R 29ME1101887 1—AT—4X
4 18 #HH ME YOSHINAKA, Kazuhiko =R 29ME1703407  EuroWorks
5 19 FE BX NAKAJIMA, T oshio /NS 34MM1402213  KESCXF—L
6 20 HE GRE YOKOO,Haruhiko AR 26ME0200328  F—AjRAZTOLR
7 21 BX Al MIYAMOT O, Mitsunori B 19MEO000204  SESSANTA
8 2 EH% B® HAMANO,Sadayoshi BE 11ME9700672  KfEE
BFIRXR4—X 65+ 2018512888 11BX4—h (305)
Order  Bib No. K4 Name rERE® JOF& §% F—L
1 23 *H HNF CHINO, Toshihide B 17ME1703501 ~ RDAL—Y T F—L
2 PZ /N MAT SUOKA, Shinji EE 28MM1100185  RFRFo
TFTRE—X 20184 1288H 118X 4—F (30%)
Order  Bib No. K% Name EE& JCF& 6% F—L
9 26 RBRE FR KODAMA Kazuyo Iz & 24FE9700081  SfiDARECRITJAPAN
2 27 FHK &K=E SHIMIZU,Akemi = 18FM1101461  JtpEROAAR™Y
Commissaire Panel
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The 24th JAPAN Cyclo-cross National Championships
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COMMUNIQUE 8

Result Men Single Speed

2018/12/8

Distance: 14.10km (0.10km+2.80kmx5Laps)
Ave.Speed: 19.90km/h

Rank  Bib No. K4 Name FERE# JCF&§%
1 13 IR KAWAMURA,Makoto R 26ME1001865
2 26 #ZIL EH KAGEYAMA,Zenmei B3 08ME9700452
3 21 Fil N SUZUKI,Sho =7 04MU1802974
4 22 BBl #X KOSHIYAMA Masahiro  EJ& 28ME1500069
5 12 wiE 165 YAMAGISHI,Yusuke ZH 22ME1101930
6 20 &I @AKEE  YOSHIMOTO,Kentaro  HFE 13ME1201572
7 14 EH £ KUNII,Yutaka =S 07ME1602300
8 17 AEK B SHIMIZU,Kazuhiro BR 13ME1402177
9 25 BH £ MAKINO, Takashi R 13MM0501408
10 7 ] 7mH  DONOMAE,Katsunori KE 28ME1200419
11 18 AT %t HACHISUKA Tomoya ZH 22ME1101524
12 15 FH B Il,Kenichi BE 11MMO0000071
13 9 B TAKASHIBA,Gen KB 27ME1402246
14 23 (1] 3 YAMAZAKI,Masanori F154 17ME1601006
15 8 #EE ZEE TSURUOKA Kiyotaka =47 04ME1200108
16 11 R EX SAKAKIBARA Keita 240 22ME1802996
17 24 BR Bz FUJIHARA, Y oshiyuki =t 26ME1502667
18 19 —#% LXK ICHIMORI,Kodai R 13ME1301793

Number of starter=18
Number of finisher=18
DNF=0

DNS=0

X (28 BRBEGERRER
FTE BEROGEREGER. RN BERERGER. BlRYINIOARTEES

F—L4
APIAIVUI—Y R
Foa—F

All-CityCycles
SimWorksCXRacing
F—LIBAKE/Pepcycles
abukuma#{9Y29" 437"
teamtamagawa

COGS

RFRT 4
BUCYOCOFFEE/CLT CyclingTeam
B#FL—>vy

A FSAFHBEREL
/IXT—RR—YSICK
CrunkGorillaCyclingTeam
1—0— RCXF—L
SAUCECX
TEAMTAMAGAWA

Result
0:42:31
+1:42
+1:44
+2:04
+2:41
+3:06
+3:21
+4:00
+4:01
+5:07
+5:41
+5:43
+6:56
+7:04
+8:37
+9:34
+9:44
-1Lap
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The 24th JAPAN Cyclo-cross National Championships

JC,,
/ 824 /070X HFRFEXRE 7/ BRXE
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COMMUNIQUE 9

Result Men Master 55-59

Distance: 11.30km (0.10km+2.80kmx4Laps)
Ave.Speed: 21.79km/h

Rank Bib No. K4 Name iR E &% JOF &% F—L Result
1 18 B NAKATANI,Akira Al 19MM9701332 LkE KOs RS 0:31:06
2 7HEM Bz OGOSHI,Koji 518 32ME1200467 MaxSpeed97 +1:46
3 6 AT shist KUGE, Hiroki Ak 26ME1703259 IxyTH +1:48
4 3AE #®E KYUMA ltsushi AR 26MM1703258 SHLMLES +2:00
5 5%% MAKINO,Hajime B 13MM0901230 BBQ +2:45
6 10 R¥ {EB8 HARANO,Hiroaki B3 21ME1703487 IxyTTHhLS +2:47
7 9 @l Efd YUKAWA,RyUji = 23ME1001061 +3:34
8 4 gk & KATO,Tetsu 8- 13ME1800908 Infinity_K10s +4:07
9 8 MH ZE=x MURAT A, Takayuki KR 27MM9701958 RyF—9O090RX +5:02

10 12 2 BAN,Hajime BE 11MMO0901564 A#HL—I vy +5:18
11 13 /N B KOIDE,Hiromasa = 23ME0401352 ARAIMURACA +6:41

Number of starter=11

Number of finisher=11

DNF=0
DNS=0

Commissaire Panel
T (N8 BABEGEERER KEIRIN

FTE BEROGEREGER. RN BERERGER. BlRYINIOARTEES

®RE - SET. EEMEEZER. BEMARERS. (A KA, (A1) 2EHRGHETERES. (—#) BEARBEFS
BE: v/ BRENERIERSHS. BELE b

Bh: () BRYIODOAXEE RS



The 24th JAPAN Cyclo-cross National Championships
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COMMUNIQUE 10

Result Men Master 6064

Rank Bib No.

18 &
15 ¥ H
17 BF
22 B
16 #iK
20 1B
19 F 5
21 BK

W~NOODhWNLER

Number of starter=8
Number of finisher=8
DNF=0

DNS=0

K4
mE
&
=

=

=
=2

RE

b

FHE (AR BABGRERZER
FTE BEROGEREGER. RN BERERGER. BlRYINIOARTEES
®RE - SET. EEMEEZER. BEMARERS. (A KA, (A1) 2EHRGHETERES. (—#) BEARBEFS
BE: v/ BRENERIERSHS. BELE b
Bh: () BRYIODOAXEE RS

Name
YOSHINAKA,Kazuhiko
MATSUI,Masamichi
OKUMURA,Norio
HAMANO,Sadayoshi
SUZUKI, Toru
YOKOO,Haruhiko
NAKAJIMA, Toshio
MIYAMOT O, Mitsunori

FEE&
=R
R
=R
BE
KBx
R
rN=)
E=pll

2018/12/8

Distance: 11.30km (0.10km+2.80kmx4Laps)

JOF & 6%
29ME1703407
26ME9701808
29ME1101887
11ME9700672
27ME1800029
26ME0200328
34MM1402213
19ME0000204

Ave.Speed: 21.13km/h

F—L Result
EuroWorks 0:32:05
TOYOFRAME +0:26
a1—Aa7—9 R +0:51
N +1:43
F+HHIRC +2:11
F—LEAZFTOLR +3:18
REBLCXF — L +4:43
SESSANTA +7:09

Commissaire Panel

KEIRIN
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JOFa The 24th JAPAN Cyclo-cross National Championships
/ /’ ” B 2AE7070AZAEBFEXRE v/ BRKE
2018/12/8

COMMUNIQUE 11

Result Men Master 65+

Distance: 11.30km (0.10km+2.80kmx4Laps)
Ave.Speed: 18.22km/h

Rank Bib No. K4 Name TR & JCF&§% F—LA Result
1 23 ¥%H FF CHINO, Toshihide R 17ME1703501 A7aAL—I o5 F—LA 0:37:13
2 24 ¥ARE fB= MAT SUOKA, Shiniji EJE 28MM1100185 RFERT 4 -1lap

Number of starter=2

Number of finisher=2

DNF=0
DNS=0

Commissaire Panel
T (N8 BABEGEERER KEIRIN

FTE BEROGEREGER. RN BERERGER. BlRYINIOARTEES

®RE - SET. EEMEEZER. BEMARERS. (A KA, (A1) 2EHRGHETERES. (—#) BEARBEFS
BE: v/ BRENERIERSHS. BELE b

Bh: () BRYIODOAXEE RS
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JOFa The 24th JAPAN Cyclo-cross National Championships
/ /’ ” B 2AE7070AZAEBFEXRE v/ BRKE
2018/12/8

COMMUNIQUE 12

Result Women Master

Distance: 8.50km (0.10km+2.80kmx3Laps)
Ave.Speed: 17.74km/h

Rank Bib No. K4 Name IR E & JCF&§% F—Ls Result
1 26 IRE FR¢ KODAMA, Kazuyo Iz & 24FE9700081 sfiDARECRITJAPAN 0:28:44
2 27 FK EKZE SHIMIZU,Akemi =i 18FM1101461 JepE FO&ARD +2:15

Number of starter=2

Number of finisher=2

DNF=0
DNS=0

Commissaire Panel
T (N8 BABEGEERER KEIRIN

FTE BEROGEREGER. RN BERERGER. BlRYINIOARTEES

®RE - SET. EEMEEZER. BEMARERS. (A KA, (A1) 2EHRGHETERES. (—#) BEARBEFS
BE: v/ BRENERIERSHS. BELE b

Bh: () BRYIODOAXEE RS
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Start List

BFITRAE—X 40-44

Order Bib No. K4
1 1 ANl EE
2 2 g AR
3 3 YEith 00
4 A N
5 5 KH #FH
6 6 Mk Rl
7 7 EBAR FM
8 8 BII Xk

9 9 R HIE
10 10 FA K&
11 11 BEk B
12 12 F B

14 14 HE KE
15 15 #l
16 16 Bt IEBH
17 17 FE &=

X (28 BRBEGERRER

HE—ER

The 24th JAPAN Cyclo-cross National Championships

24 E700ALHFRFHEXE vF/BRXE

& 2019 £ 7 A7 0 A FEFEARERSE
20184 12 A 8 A(+)~9 A(H)

COMMUNIQUE 13

Name
ISHIKAWA, Masamichi
KAKEI,Goro
HORIIKE, Tomoya
SUZUKI,Akisumi
OTA Yoshimasa
KOBAYASHI, Tsuyoshi
SAIKI,Hidekazu
ADACHI,Fumio
KAMIUT SURI,Shingo
KAZUKI,Hiromichi
SAITO,Kenichi
SHIMOYAMA, Shinsaku
KATO,Shinichiro
TAKEDA,Kingo
YOKOYAMA, Makoto
HIBl,Masaaki
ITO,Takao

HBERSET vX/RREFRI—X
8th&9th -Dec 2018 Makino-kogen, Takashima-shi, Shiga, JAPAN

mER&

FIE
ol
BB
FIE
B
BB
BB
rEJ|
FIE
==
F4
KR
Z450
=il
Z450
KB
B5

FTE BEROGEREGER. RN BERERGER. BlRYINIOARTEES
®RE - SET. EEMEEZER. BEMARERS. (A KA, (A1) 2EHRGHETERES. (—#) BEARBEFS
BE: v/ BRENERIERSHS. BELE b
Bh: () BRYIODOAXEE RS

JCF & 8%
12ME1600990
22MM9701178
25MM1703279
12MM1101240
13ME1602083
25ME1802886
25ME1700709
14ME9900003
12ME1401934
23ME1502751
21MM9800619
27MM0001173
22ME1803015
18MM1703226
22MM9901229
27ME1301851
22ME1800320

2018/12/8
131

20184 12H8H 13F A2 —(40%)
F—L
ChampionSystemJapanTestTeam

5601

FUNAKKYCX
MilePostBMCRacing
MIVRO

TheYrwhooCX
F—LITZA41\A+
PAXPROJECT
MilePostBMCRacing
Circles/SimWorksCXTeam
ILRS—FEI
662ccc/iHii a0 —R/FUKAYA

F—LO—T>

RADEHIKSIIRIETY

KEIRIN
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2018/12/8
13-2
COMMUNIQUE 13
Start List
BFIRA—X 45-49 2018412880 1385015 22— (40%3)
Order Bib No. E4 Name mEE& JOF& 8% F—LA
1 18 Kb E— MIZUT AKE, Shinichi =N 14ME9701042  aRYfF—=—4—
2 19 Bigh £ JIDANJI, Takashi =B 29MM1300148 ¥ LHO—FK
3 20 IMBE OEZ KOBASHI,Yoji I 36ME1200614 RMEEIENIINA D RS x IRy
4 21 #PE EE SETO,Yukimasa =) 14MM1602438 R—4 LIV
5 22 EX SHIMAMOTO,Makoto L 30MM1301914 TEAMNEXTSTAGE
6 24 FR FH NAKAMURA, Hidenori % 17ME9701436  COGS
7 25 "H FA FURUI,Hideto F 36MM1800660  HIHWHEELSOULBIKEWORKS
8 26 BE EA INOKA, Akihito =B 29ME0301277  YLoO—K
9 27 " K— KAKEI, Taichi BN 22ME9701396  BUCYOCOFFEE/CLT
10 28 HH B YOKOI,Yoshinari ) 26MM1703011  SSRT BERELp
11 29 FK Eh SHIMIZU, Tatsuya = 18MM0901461  JtfERRARD
12 30 #u = MURAYAMA Tsukasa =R 29MM1400352 F—LEFLS3HpA
13 32 INE R ODA Kenji ) 26ME9802508  DUVE
14 33 KRR BHE TSUKAHARA,Masatomo It ) 26MM1703228 < )LyO—FK
15 34 BEH XE FUJIT A Hirohiko x5 44MM0100476  RoppoRacing
16 35  EBF K MANO,Hirotsugu po sl 22MM1201773 a1—A—KL—>u4
17 36 MR 3EEA KOSAKAI, Takehiro R 08MM1703035
18 38  FREF —R& HATTORI,Kazuhiro == 23MM1001808  Mt.Hase321
19 39 A fe— YAMAGUCHI,Shinichi =mH 20MM1800160 =EHEEE
20 40 HE FHE ICHINO,Yoshitaka =BH 20ME1800159 ©SEHEERE
21 41 st ™ TSUJLJun EMEIT] 30MMO0701467  Y's-racing> ¥ B9 AR ER
22 42 e EEE KAWABATA,Yasutake EE 28ME1802995  companioKobe
23 43 WA Bz SAKAMOTO,Shinji BE 11MM1700552 KEE
24 44 Ha i MORIYA, Tadashi AR 26ME1802918 ARw*—L4y0Os0x
25 45 HLE EH IWAKAMI,Shinya AR 26MM1703271
26 46 g HE TSUJISAKI,Kunihiko AR 26ME1703114  CS¥ <4
27 47  BH = TANEI,Ryo F50 22MM9701516  XK¥%H
28 48 R EX¥ SAKAE, Teruhiro AR 26ME1802989 ARw¥x—L o040
29 49 B W TAKAHASHI,Makoto B’IR 13MM1500174 B.B.Q
30 50 B EE MORIYA, Kiyokuni 4| 21ME0400207  SPADEACE
31 52 Rl XA ARAKAWA, Daisuke 20 22ME1800072
32 53  NEOH OZAWA,Jun (ITE1] 15ME1502587  CROSSYAMANASHI
33 54 @ 54T OKA Masayuki AR 27ME0101041  TonicCxTeamJapan
34 55 sl FH TAKAYAMA, Hideki PN 27ME1600008  MUUR
35 56 HWE EXE YOKOTA,Masami A 09MM9700528 1y )LA RXTBC
36 57 @) FE—ER NISHIKAWA, Y oichiro L 30ME1800799  Y's-racing> % 0% O X#}
37 58 ME EFE TSUZUKI,Masahiro ZH 22ME9701518  Verdad
T (2B BXRBEGERBER KEIRIN
FE HEREBGEGPER. R BEERPER. BB YIOVOAETEESR

®RE - SET. EEMEEZER. BEMARERS. (A KA, (A1) 2EHRGHETERES. (—#) BEARBEFS
BE: v/ BRENERIERSHS. BELE b

Bh: () BRYIODOAXEE RS
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COMMUNIQUE 13

2018/12/8
13-3

Start List
Bxw x4 —X 50-54 2018412380 13/F0253 24— (4053)
Order Bib No. E4 Name R E & JCF &% F—LI

1 60  fFEE Gk ITO,Atsuhiro =874 04ME0500689  F/ARUX

2 61 #H B AYANO,Makoto BE 11MM0000980  FNARU X404 7—K

3 62 PNE HE HATORI,Kazushige BE 11MM1000855  Cycleclub3UP.

4 63 EH S ASA|l,Hideki BE 11MM1100203 SNELCYCLOCROSSTEAM

5 64 EEE A HAMAGASHIRA, Yasushi HiR 13ME0100092  AXcyclocrossteam

6 65 =% Fm TAKANO,Yoshiteru = 20ME0400698 SHEEE

7 66 N KIUCHI,Hiroshi B4 21ME1402226  cviento

8 67 HH B FUJIIl,Osamu AR 26MM1703209  EpS~Zsports

9 68 hE RE NAKANO,Masahiko PN 27MMO700612 A rOKBERE

10 69 KiE EHE YOGO,Keniji ZH0 22ME9701551  NCFR

11 70 # a3 KUSUNOKI,Keniji AR 26MM1703120 ARyF—iynOsnxR

12 71 AH# F88 ISHII,Kazuaki RE 28MM1600015 ARyF—IoO0Y02X@ETH

13 72 KA ZER OKOCHI,Jiro R 26MM1101906 T /LHYE—F

14 73 TH ME MOTOI,Kazuhiko R 26ME0401297  SvhY) X BHERELR

15 74 MR MEE FUNAKI,Kachiyuki e 25MM1101211  FUNAKKYCX

16 75 Bh tEE TAKAMARU,Yoshihiro ER 26ME1802747 IH¥xvwJUFt>

17 76 = H#E MIFUNE,Masahiko ER 26ME9702636  masahikomifune.com

18 77 kB BRKE GOTO,Kentaro RER 26MM1300577 4L LTab

19 78 n# g KAWAMURA, Kohiji B4 21MM1703488 IHXvT+HLS

20 79 B BExx TAKAHASHI,Fujio L5 21IME1602150  MilePostBMCRacing

21 80 hnEE & KATO,Hiroshi F4 21MMO0200242  SPADEACECXTEAM

22 82 EH #% HIROTA, Toshio I B2 24MM1802999 7wk —%4RC

23 83 B EX KOMASAKI,Hirotaka B 26ME1301462 BAASBEEGRHBE

24 84 =H &% MIYAT A, Masatoshi I B 24MM0200281  XBIXIFTLUKR

25 85  RBi BEmE ADACHI,Masayuki AR 26ME1502612  REAMTBE#SAF

26 86 /R Eth KOBAYASH|, Tatsuya /=1 34ME1500390  eNShare 195 F—L

Commissaire Panel

T (A BABGERKER KEIRIN
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BE YT/ BRELFRERSOS.(HELE i
Bh: () BRYIODOAXEE RS



The 24th JAPAN Cyclo-cross National Championships
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8th&9th -Dec 2018 Makino-kogen, Takashima-shi, Shiga, JAPAN

2018/12/8

COMMUNIQUE 14

Result Men Master 40-44

Distance: 14.10km (0.10km+2.80kmx5Laps)
Ave.Speed: 19.77km/h

Rank  Bib No. E& Name FREAH® JOF & &% F—L Result
1 28 EHEB KAKEI,Goro Z50 22MM9701178 56541V 0:42:47

2 1A E#E ISHIKAWA Masamichi ~ F3 12ME1600990 ChampionSystemJapanTestTeam +2:07

3 11 Bk - SAITO,Kenichi FfE 21MM9800619 ILRS—FEL +3:08

4 8 BiI Xk ADACHI,Fumio W) 14ME9900003 PAXPROJECT +3:09

5 5 KA K OTA,Yoshimasa B’E 13ME1602083 MIVRO +4:54

6 10 FR XE KAZUKI,Hiromichi =E 23ME1502751 Circles/SimWorksCXTeam +5:54

7 3 M A0t HORIIKE, Tomoya BB 25MM1703279 FUNAKKYCX +6:04

8 16 Ak IEMA HIBI,Masaaki KB 27ME1301851 RADEHKSIERIETY +6:36

9 9 W HIE KAMIUTSURI,Shingo ~ F3 12ME1401934 MilePostBMCRacing +8:11
10 15 il & YOKOYAMA,Makoto  Z40 22MM9901229 +8:35
11 6 Mk @l KOBAYASHI, Tsuyoshi  i#%#& 25ME1802886 ThewhooCX +10:10
12 7TEKR FM SAIKI,Hidekazu BB 25ME1700709 F—LTSANA + +11:12
13 13 ik E—BR KATO,Shinichiro Z50 22ME1803015 -1lLap
14 17 7k BE ITO,Takao Z50 22ME1800320 -1Lap
15 14 ¥TH [RE TAKEDA,Kingo =l 18MM1703226 F—LO—TY -1lLap
16 12 |l EfE SHIMOYAMA,Shinsaku XBx 27MM0001173 662ccc/imii 0 — F/FUKAYA -1lLap

DNF 4 8K BRE SUZUKI,Akisumi FE 12MM1101240 MilePostBMCRacing

Number of starter=17

Number of finisher=16

DNF=1
DNS=0

Commissaire Panel
T (N8 BABEGEERER KEIRIN
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®RE - SET. EEMEEZER. BEMARERS. (A KA, (A1) 2EHRGHETERES. (—#) BEARBEFS
BE: v/ BRENERIERSHS. BELE b

Bh: () BRYIODOAXEE RS
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COMMUNIQUE 15

Result Men Master 45-49

Rank  Bib No. K4 Name mRE# JOF & 8% F—L Result
1 20 /M EC KOBASHI,Yoji F 36ME1200614 FMEBE/IENR NS YR D vy 0:44:48
2 2 BAX SHIMAMOTO,Makoto ~ #13xiL 30MM1301914 TEAMNEXTSTAGE +0:03
3 18 k% E— MIZUTAKE,Shinichi #wE) 14ME9701042 JaRYyH—=—4— +0:27
4 25 HmHF FA FURUI,Hideto Fh 36MM1800660 #HIDWHEELSOULBIKEWORKS +0:52
5 278 K— KAKEI,Taichi B4 22ME9701396 BUCYOCOFFEE/CLT +0:53
6 10 B8ty £ JIDANJI, Takashi =R 29MM1300148 ouya—FK +1:00
7 52 #Il - KA ARAKAWA, Daisuke BN 22ME1800072 +2:25
8 50 sFE BAE MORIYA Kiyokuni 5| 21ME0400207 SPADEACE +2:34
9 30 #fiu MURAYAMA Tsukasa %EB 29MM1400352 F—LELS3EPA +2:36

10 42 JIlK8 BEE KAWABATA,Yasutake EE&E 28ME1802995 companioKobe +2:38
11 32 /hE &7 ODA Kenji R 26ME9802508 DUVE +2:40
12 58 #iE IEi& TSUZUKI,Masahiro BN 22ME9701518 Verdad +2:55
13 21 PR =IE SETO,Yukimasa R 14MM1602438 R=GLIT> +3:34
14 53 /N OZAWA,Jun ITEY] 15ME1502587 CROSSYAMANASHI +3:52
15 26 ¥l EA INOKA, Akihito =R 29ME0301277 A= +4:04
16 29 Bk Eth SHIMIZU, Tatsuya =l 18MM0901461 dpEROA2RY +4:18
17 43 IRAK fh= SAKAMOT O, Shinii BE 11MM1700552 KEE +4:20
18 24 Rt FH NAKAMURA Hidenori &% 17ME9701436 COGS +4:21
19 415+ H TSUJI,Jun NIl 30MM0701467 Y's-racing> 4 04 0O R &R +4:36
20 33 IR A TSUKAHARA,Masatomo F#3 26MM1703228 D= +4:52
21 28 #H BERK YOKOI,Yoshinari AR 26MM1703011 SSRT HERELR +5:22
22 54 f# 31T OKA,Masayuki KB 27ME0101041 TonicCxTeamJapan +5:31
23 40 mE FHE ICHINO, Yoshitaka =H 20ME1800159 BEEREE +5:49
24 39 A fE— YAMAGUCHI,Shinichi  #&3 20MM1800160 SHERE +5:59
25 46 st HE TSUJISAKI,Kunihiko AR 26ME1703114 CSv< 4 +6:05
26 35 BEH Kl MANO, Hirotsugu BN 22MM1201773 aA—a—KL—vuy +6:08
27 38 fREF —%& HATTORI,Kazuhiro =5 23MM1001808 Mt.Hase321 +6:26
28 44 FE EBHE MORIYA,Tadashi R 26ME1802918 RyF—HOsn0R +6:51
29 34 BH XE FUJITA,Hirohiko Xa 44MM0100476 RoppoRacing +7:08
30 36 /MR JEEA KOSAKAI, Takehiro R 08MM1703035 +9:38
31 45 5F Eth IWAKAMI,Shinya RER 26MM1703271 -1Lap
32 49 B8 TAKAHASHI,Makoto B’ER 13MM1500174 B.B.Q -1Lap
33 56 #H I YOKOTA,Masami A 09MM9700528 1) R)LH RTBC -1Lap
34 57 @Il E—ER NISHIKAWA Yoichiro  #13xLL 30ME1800799 Y's-racing> ¥ 04 0 AR -1Lap
35 48 % HBE SAKAE, Teruhiro R 26ME1802989 RyXx—4H0s0R -1Lap
36 55 mil TAKAYAMA Hideki KB 27ME1600008 MUUR -1lLap
37 47 BH = TANEI,Ryo 2 22MM9701516 POk -2Lap

Number of starter=37
Number of finisher=37
DNF=0

DNS=0

Distance: 14.10km (0.10km+2.80kmx5Laps)
Ave.Speed: 18.88km/h

Commissaire Panel

FHE (AR BABGRERZER

FTE BEROGEREGER. RN BERERGER. BlRYINIOARTEES

®RE - SET. EEMEEZER. BEMARERS. (A KA, (A1) 2EHRGHETERES. (—#) BEARBEFS
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The 24th JAPAN Cyclo-cross National Championships

24 E700ALHFRFHEXE vF/BRXE
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HBERSET vX/RREFRI—X
8th&9th -Dec 2018 Makino-kogen, Takashima-shi, Shiga, JAPAN

COMMUNIQUE 16

Result Men Master 50-54

2018/12/8

Distance: 14.10km (0.10km+2.80kmx5Laps)
Ave.Speed: 18.47km/h

Rank  Bib No. K& Name FREAH® JOFZ 5% F—L Result
1 62 P ME HATORI,Kazushige BE 11MM1000855 Cycleclub3UP. 0:45:48
2 67 BH & FUJIl,Osamu R 26MM1703209 Ewp 5 R Zsports +0:27
3 72 KA ZBR OKOCHI,Jiro R 26MM1101906 viyn—F +0:42
4 85 Bir PEERbE ADACHI,Masayuki AR 26ME1502612 THMTBESA K +0:51
5 63 &HF FHt ASAIHideki BE 11MM1100203 SNELCYCLOCROSSTEAM +1:07
6 60 P F5h ITO,Atsuhiro =41 04ME0500689 FNARUZ +2:01
7 70 {5 A KUSUNOKI,Kenji R 26MM1703120 RyXx—4Hnsox +2:05
8 86 /Nik  Eth KOBAYASHI,Tatsuya L5 34ME1500390 eNSharer 4 & 1) U5 F— L +2:13
9 68 ¥y BE NAKANO,Masahiko KB 27MMO0700612 h v QKBRS +2:41

10 76 =t HE MIFUNE,Masahiko R 26ME9702636 masahikomifune.com +3:02
11 65 =% FH TAKANO,Yoshiteru =H 20ME0400698 EHERE +3:07
12 69 RiE EF YOGO,Kenii BN 22ME9701551 NCFR +3:56
13 64 JEFE #% HAMAGASHIRA,Yasushi BRI 13ME0100092 AXcyclocrossteam +4:02
14 71 BHF FHA ISHII,Kazuaki RE 28MM1600015 RyF—yny0R@EITA +4:33
15 74 K WBE FUNAKI,Kachiyuki e 25MM1101211 FUNAKKYCX +5:12
16 73 TH ME MOTOl,Kazuhiko L) 26ME0401297 v hY) XBERER -1Lap
17 61 #% =H AYANO,Makoto BE 11MMO0000980 FNRUX -0 ITLF7—FK -1lLap
18 84 EE &8 MIYAT A Masatoshi sz B2 24MM0200281 TBHEFEFEFILUFR -1Lap
19 66 KN & KIUCHI,Hiroshi EaRE 21ME1402226 cviento -1Lap
20 80 Mk # KATO,Hiroshi E8lE 21MM0200242 SPADEACECXTEAM -1Lap
21 s ER EE TAKAMARU,Yoshihiro  5#B 26ME1802747 IxvTUAty -1Lap
22 79 B EEXX TAKAHASHI,Fujio FRE 21ME1602150 MilePostBMCRacing -1Lap
23 82 BH X HIROTA,Toshio I B 24MM1802999 Jv kI—YRC -1Lap
24 78 IR EZ KAWAMURA Kohii £ 21MM1703488 IXxyTFhLS -1Lap
25 83 Bl EK KOMASAKI,Hirotaka R 26ME1301462 AAX% S5 BEEREGS -1Lap
DNF 77 %% FEARR GOTO,Kentaro = 26MM1300577 TAURILYG 42k

Number of starter=26
Number of finisher=25
DNF=1

DNS=0

Commissaire Panel

FHE (AR BABGRERZER

FTE BEROGEREGER. RN BERERGER. BlRYINIOARTEES

®RE - SET. EEMEEZER. BEMARERS. (A KA, (A1) 2EHRGHETERES. (—#) BEARBEFS
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Bh: () BRYIODOAXEE RS
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